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Ваш надежный помощник

 

Прибиральниця
 

Киев,  
 

Компания: Молоко від фермера
ТОВ

Рубрики:
 

Другие предложения

Пожелания к сотруднику
 

Образование: не имеет значения
Опыт работы: не требуется
Описание вакансии
 

прибиральниця. З/п від 510 грн/зміна. Локація: ст.м. "Лівобережна", "Дарниця", "Чернігівська", "Лук'янівська", "Вокзальна",
"Універсітет". Тел.: 050-537-6488, 098-285-8620, 095-107-0860, 063-810-8609.

Контактная информация
 

Телефон:

050-537-6488
 

098-285-8620
 

095-107-0860
 

063-810-8609
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